K aro lin ie Corazzi żo
n ie tu te jszego B udow niczego, na m iesz
k a n ie do m iasta B odzen tyna w ysłanej,—
pow ro tu do męża.

CZĘŚC NIEURZĘDOWA.

Wykonanie prawa o Radach powiatowych.
Zwołane na dzień 13 (25) Sierpnia

r. b. Rady powiatowe gubern ji R adom
skiej, p rzystąp iły do działań ukazem N aj
wyższym z dnia 24 Maja (5 Czerwca)
1861 r. wskazanych.

Obradom ich przez cały ciąg posie
dzeń tow arzyszył zupełny porządek.
W sześciu pow iatach ukończyły one czyn
ności swe w dniach sześciu,— w powiecie
Stopnickim w dniach trzech, — vr pow ie
cie zaś Opatow skim z powodu nagrom a
dzonych do rozpoznania i zaopiniow ania
interesów , trw ały dni jedenaście.

L icytacja zacznie się od sumy rs, 1216 jako
taksy przez biegłych wynalezionej, vadium wynosi
rs. 450, .

Bliższe sżczegóły objaśni taksa oraz zbiór ob ja
śnień i warunki sprzedaży które przejrzane być
mogą w K ancelarji P isarza T rybunału Wydziału
II i u podpisanego Patrona,

W arszaw a d. 13 (25) Maja 1862 r.
Cholcwicki, Patron.

Następnie gdy Sędzia Prokopowicz delegowany
wyszedł na inne urzędowanie i powyższy termin
spełzł bezskutecznie W ny Dyament Sędzia Trybu
nału delegowany wyrokiem tegoż Trybunału d. 8
(20) S.erpnia r. b. przez rezolucją z dnia 22 Sier
pnia (3 W rześnia) r. b.

b. o go
dzinie 9 3/4 z rana,

L icytacja zacznie s:ę od sumy rs. 890 jako t a
ksy przez biegłych przysięgłych wynalezionej.

Vadium wynosi rs. 300.
Taksa, zbiór objaśnień i warunki sprzedaży

przejrzane być mogą w KaDcelarji Pisarza Trybu
nału W ydziału II . i u podpisanego Patrona.

Waiszawa d. 11 (23) Stycznia 1862 r.
Chi lewic ki, Patron.

Następnie po odbyciu w d 26 Lutego (10 Mar
ca) r* b. drugiej publikacji zbioru ob jaśn itń i wa
runków sprzedaży a zarazem przygotowawczego
przysądzenia pomienionej części szlacheckiej na
wsi Reguły Kuchy, term im do ostatecznego p r z y
sądzenia tejże na dzień 14 26) M arca 1862 r.

W zyw a w ięc praw ego w łaściciela,
ażeby w c ią g u d n i 30 od daty o ecnego ogło
szenia p rzybył do tu tejszego bądu, a udow o
dniwszy w łasność k « t“ ryn k l, takow ą o d eb ra ł.
W przeciw nym bow-em razie k a ta ry u k a ,ta , ja -

r • w łaściciela nako niemajiic*4 S karb zasądzoną

W a r s z a w a d. 22 Sierpnia (3 Września) 1862 r.
Podsędek,

Asesor Kolegialny, K w iatkow ski.

nym opiekunem tęgyżnm leraiego Antoniego Re
iriilskiego. __
mieszkalym jako pozwanymi przez IClockiewicza

1 ,4 El J.VS 4 IW TI .H W D I 1 w u J ~ J T - , , . . . t
o 4 ,>wiioK) on* 2 ąo 10 ‘i-yT'h, iiuipMHoio aresztowanej nieruchomości znajduje się w akcie